

Haberler > Gündem Haberleri > Son dakika haber: FETÖ terör örgütü üyelerini kaçıran bot battı! Çok sayıda ölü ve kayıp var.

Giriş Tarihi: 29.7.2018 09:11 Son Güncelleme: 29.7.2018 12:41

## Son dakika haber: FETÖ terör örgütü üyelerini kaçıran bot battı! Çok sayıda ölü ve kayıp var!

DHA | AA



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PYD) soruşturmalarından kaçmak için fiber tekne ile yurt dışına çıkmaya çalışan 16 kişiden 6'sı teknenin batması sonucu boğuldu. Kayıp bir kişi aranırken, kazadan kurtulanların arasında FETÖ lideri Fetullah Gülen'in kardeşinin damadı Edremit imamı İsmail Akay da yakalandı.

Gece saatlerinde yasa dışı yollarla Midilli'ye gitmek isteyen, aralarında kadın ve çocukların da bulunduğu FETÖ mensubu oldukları ileri sürülen Türk vatandaşı 16 kişiyi taşıyan şişme bot, Ayvalık'ın Çıplak Ada açıklarında alabora oldu.



[Balıkesir'de FETÖ'cülerini taşıyan bot battı](#)

Ayvalık Sahil Güvenlik Komutanlığı bünyesindeki botların devriye yaptığı saatlerde termal kameralarla belirlenen kaçaklardan 9'u kurtarıldı.

Kurtarılanların botta toplam 16 kişi olduklarını söylemeleri üzerine Ayvalık Sahil Güvenlik Komutanlığı, İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri ile İzmir'in Dikili ilçesinden gelen bir helikopterin havadan yardımıyla arama çalışmaları başlatıldı.

Yapılan arama kurtarma çalışmalarının ardından isimleri henüz belirlenemeyen 3'ü bebek 6 kişinin cesetleri denizden çıkarıldı, kaybolan 1 kişinin bulunması için çalışmalar sürdürülüyor.



Kurtarılan 9 kişi Ayvalık Devlet Hastanesindeki tedavilerinin ardından İlçe Emniyet Müdürlüğüne götürüldü. Yaşamını yitirenlerin cesetleri, Ayvalık Devlet Hastanesi morgunda yapılan ilk incelemelerin ardından otopsi için Bursa Adli Tıp Kurumu morguna gönderildi.

#### **KİMLİKLERİ BELLİ OLDU**

[Balıkesir](#)'in Ayvalık ilçesi açıklarında, [Yunanistan](#)'ın [Midilli Adası](#)'na gitmeye çalışan FETÖ/PDY şüphelilerini taşıyan

teknenin alabora olması sonucu yaşamını yitiren 6 kişinin kimlikleri de belli oldu. Ölenlerin Y.B.A., B.Y., N.Y. isimli çocuklar ile S.A. ve S.A. adlı kadınlar ve örgüt üyeliğinden aranan G.Y., olduğu belirtildi. Kayıp olarak aranan kişinin ise organizatör olduğu ifade edildi.

Teknede bulunan İ.A., B.Ç., G.Y., H.A., E.A., Ö.F.Ö., M.R.A., E.A. ve R.Ç. ise sağ kurtarıldı.

## FETÖ ELEBAŞI GÜLEN'İN YEĞENİNİN KOCASI DA VAR

Kurtulan kişilerden FETÖ lideri Fetullah Gülen'in kardeşinin kızı ile evli olan aile hekimi İsmail Akay'ın Edremit Cumhuriyet Başsavcılığınca aranmasının olduğu ve görevinden KHK ile ihraç edildiği, örgütün Edremit ilçe imamı olduğu öğrenildi. Diğer şüpheliler B.Ç.'nin Edremit'te kuyumcu ve örgütün mütevelli grubunda olduğu, Edremit Cumhuriyet Başsavcılığınca arandığı, G.Y.'nin de örgüte ait eğitim kurumlarında çalıştığı belirlendi. G.Y.'nin eşi H.A.'nın ise Milli Eğitim Bakanlığında öğretmen iken KHK ile ihraç edildiği ve ByLock kullanıcısı olduğu, Bartın Cumhuriyet Başsavcılığınca arandığı; E.A.'nın ByLock kullanıcısı olduğu ve Balıkesir Cumhuriyet Başsavcılığınca arandığı öğrenildi. Ö.F.Ö.'nin ise kaçakları yurt dışına götürmeye çalışan organizatör olduğu anlaşıldı.

Cenazelerin Ayvalık'ta yapılan ilk otopsinin ardından Bursa Adli Tıp Kurumuna sevk edilmesi bekleniyor. Ayrıca Cunda (Alibey) Adası Ortunç mevkiî açıklarında kayıp olduğu iddia edilen bir kişinin ise aranmasına devam ediliyor. Sahil Güvenlik Komutanlığına bağlı balık adamlar bölgede arama çalışmalarını aralıksız devam ettiriyor. Olayla ilgili geniş çaplı soruşturma sürüyor.

SABAH